
 
 
 

 

VZO - OS STAVBA  ČR, LB MINERALS, a.s 
Pracoviště - vedení, provoz,servis, sklady, prodej, expedice, těžba, laboratoře, 

Kaznějov,  Horní Bříza  a Kyšice 
e-mail: karel.hnilicka@cz.lasselsberger.com, fax:373 332 501, tel:378 074 242,  mob.602 268 214, 

 adresa : Horní Bříza 431, 330 12, IČO -16736583 ,www.zolbminerals.cz 
 

ve spolupráci s Cestovní agenturou ANDRIAS Tour, s.r.o. Vás zveme 11.2.2024  
od 15:00h do Divadla Broadway na muzikál (nedělní představení) 

Během představení se prostřídá na jevišti až 22 osob 
Děj ze starověkého Řecka vypráví poutavou formou příběh, který ožívá v dramatickém muzikálovém provedení. 

Achillova pata, Trojský kůň, Odysseova lest – tyto legendy, patří k nosným epickým prvkům našeho příběhu. Láska, 
zrada, nenávist a hodnota přátelství jsou zásadními motivy jednání bájných antických hrdinů v celém představení, 

které zcela určitě uchvátí diváka svým vizuálním ztvárněním. 
 

Cena - lístek + doprava 1.250 Kč  - 17. - 18.  řada 
 

Cena: člen naší odborové organizace + 1 rod. příslušník  po  650,-Kč !!! 
Cena zahrnuje vstupenku a dopravu 

 
                                                                                             V 

hlavních rolích : 
PARIS: Milan Peroutka, Vojtěch Drahokoupil, Ondřej Havel      ACHILLES: Jan Kopečný, Peter Pecha, Ondřej Bábor 

HELENA: Jitka Boho, Felicita Prokešová, Jana Koptová               MENELAOS: Josef Vojtek, Bohouš Josef, Ladislav Spilka 
ODYSSEUS: Petr Vondráček, Tomáš Novotný, Petr Ryšavý         HEKTOR: Josef Vágner, Ondřej Bábor, Mar�n Šemík     
AGAMEMNOM: Bohuš Matuš, Tomáš Trapl, Marian Vojtko     PRIAMOS: B. Slezáček, Oldřich Kříž, Ladislav Spilka  

HEMINA: Andrea Holá, Pavlína Ďuriačová, Elis Ochmanová     PATROKLES: Petr Cemper, Jakub Novotný, Vojtěch Flígr  
ANDROMACHE: Alžbeta Bartošová, Michaela Gemrotová  Markéta S. Procházková 

BRISEOVNA: Nelly Řehořová, Nikola Ďuricová, Karolína Tothová 
 

Odjezdy: 
 Kralovice – před CA                   11:00 hod. 
 Plasy - aut. zastávka                 11:10 hod. 
 Kaznějov - aut. zastávka              11:20 hod. 
 Horní Bříza - u obch. střed.        11:30 hod. 
 Třemošná - aut. zast. v sídlišti   11:45 hod. 
 Plzeň - Baumax                   12:00 hod. 

 
Přihlášky do 31. 10. 2023, nebo zaplnění autobusu  u předsedy 

VZO pana Karla Hniličky mob. 602 268 214 

 

mailto:karel.hnilicka@cz

